[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2023г.                                                                                                              № 52
с. Кабанск

О внесении изменений в План диагностических, противоэпизоотических и ветеринарно-​санитарных мероприятий на 2023 год
            Во исполнение приказа Управления ветеринарии Республики Бурятия № 01-04-57 от 07.03.2023г «О внесении изменений в План противоэпизоотических мероприятий на 2023г», в целях обеспечения эпизоотического благополучия и предупреждения источников возбудителей особо опасных и карантинных заболеваний общих для человека и животных на территории МО «Кабанский район»,
1. Внести изменения в план диагностических, противоэпизоотических и ветеринарно-санитарных мероприятий на 2023 год по Кабанскому району, утвержденный распоряжением Администрации МО «Кабанский район» от 19.01.23г № 18, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя по финансовым и экономическим вопросам Администрации МО «Кабанский район» (Поломошин С.С.).
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
Глава- Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

                                    А.А. Сокольников
____________________________________

Проект распоряжения подготовлен  Управлением сельского хозяйства